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19003978 - Profesor Domínguez Ortiz
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Azuqueca de Henares (Guadalajara)Año Académico: 2025/2026

2

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

2º de CFGM (LOFP) - Instalaciones Eléctricas y Auto 2ºGM-E

No tiene tutor asignado.

1ª TARDE
15:30-16:25

2ª TARDE
16:25-17:20

3ª TARDE
17:20-18:15

4ª TARDE
18:30-19:25

5ª TARDE
19:25-20:20

6ª TARDE
20:20-21:15

LE / ICTV / 26 / SMMA

LE / ICTV / 26 / SMMA

LE / ISFV / 26 / IMGP

LE / ISFV / 26 / IMGP

LE / MAQE / 26 / DPC

LE / MAQE / 26 / DPC

LE / PIMIE / 26 / MMG

LE / MIIND / 26 / SMMA

LE / MIIND / 26 / SMMA

LE / MAQE / 26 / DPC

LE / MAQE / 26 / DPC

LE / MAQE / 26 / DPC

LE / ICTV / 26 / SMMA

LE / ICTV / 26 / SMMA

LE / ICTV / 26 / SMMA

LE / IPEII / 26 / IRG

LE / INDO / 26 / MMG

LE / INDO / 26 / MMG

LE / INDI / 26 / RMZ

LE / INDI / 26 / RMZ

LE / MIIND / 26 / SMMA

LE / MIIND / 26 / SMMA

LE / IPEII / 26 / IRG

LE / IPEII / 26 / IRG

LE / INDO / 26 / MMG

LE / INDO / 26 / MMG

LE / INDO / 26 / MMG

LE / INDI / 26 / RMZ
LFPDU / MMG

LE / INDI / 26 / RMZ

LE / INDI / 26 / RMZ

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNESTramo horario

Nº alumnos Inglés : 0 Francés : 0  Alternativa/Valores: 0 Religión : 0

Nº total de alumnos : 7Curso:
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19003978 - Profesor Domínguez Ortiz
Consejería de Educación, Cultura y Deportes


Azuqueca de Henares (Guadalajara)Año Académico: 2025/2026

2

Unidad :

HORARIO DE LA UNIDAD

2º de CFGM (LOFP) - Instalaciones Eléctricas y Auto 2ºGM-E

MATERIAS DEL CURSO 2º de CFGM (LOFP) - Instalaciones Eléctricas y Automáticas

Abrev. Descripción

ICTV

INDI

INDO

IPEII

ISFV

MAQE

MIIND

PIMIE

Infraes. com. de 
telecomunicación en viv.
y edif.
Instalaciones de 
distribución
Instalaciones domóticas

Itinerario personal 
emple. II
Instalaciones solares 
fotovoltaicas
Máquinas eléctricas

Mantenimiento de 
instalaciones 
industriales
Proyecto intermodular 
de instalaciones 
eléctricas y automáti

DEPENDENCIAS

Abreviatura Descripción

Nº total de alumnos : 7

Horas 
Reales

4:35

4:35

4:35

2:45

1:50

4:35

3:40

0:55

ACTIVIDAD TIEMPO

LDD - Docencia en materias, ámbitos o módulos 27:30LE

Abrev. Descripción

Horas 
Legales

5:00

5:00

5:00

0:00

2:00

5:00

4:00

0:00

Desviación

-0:25

-0:25

-0:25

2:45

-0:10

-0:25

-0:20

0:55

Profesor

Electricidad 2º26

Curso:

Miguel Ángel Sánchez Melero

Raúl Martín Zapatero

Miguel Moreno García

Inmaculada Ropa González

Irene María Gutiérrez Pérez

Demian Pérez Comesaña

Miguel Ángel Sánchez Melero

Miguel Moreno García

PROFESORES

Abrev. Nombre

DPC

IMGP

IRG

MMG

RMZ

SMMA

Demian Pérez Comesaña

Irene María Gutiérrez Pérez

Inmaculada Ropa González

Miguel Moreno García

Raúl Martín Zapatero

Miguel Ángel Sánchez Melero


